
 

 

ZATWIERDZAM 

Mariusz Błaszczak 

Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji
1) 

 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

(Nr poz. Rej. 474/16) 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Krakowie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia (nr poz. Rej. 32/16) Wojewody Małopolskiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2074), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się pkt 2; 

2) w § 6 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Państwowa Straż Rybacka w Krakowie.”; 

3) w § 7 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Krakowie.”; 

4) w § 8: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) 

Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525), Pana Mariusza 

Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8055



„1) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

a) budżet w zakresie prowadzenia spraw finansowych dysponenta III stopnia, 

b) informatyzacja, 

c) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego;”, 

b) uchyla się ust. 2; 

5) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budżet z wyłączeniem prowadzenia spraw finansowych dysponenta III stopnia;”; 

6) w § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) rozwój wsi, z wyłączeniem scalania i wymiany gruntów, gleboznawczej klasyfikacji gruntów oraz 

podziału i rozgraniczenia nieruchomości na obszarze wsi;”; 

7) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej należy w szczególności 

realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej: 

1) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo w zakresie 

geodezji i kartografii; 

2) rozwój wsi w zakresie scalania i wymiany gruntów, gleboznawczej klasyfikacji gruntów oraz 

podziału i rozgraniczenia nieruchomości na obszarze wsi.”; 

8) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu: 

„§ 21a. Do zakresu działania Państwowej Straży Rybackiej w Krakowie należy w szczególności kontrola 

przestrzegania ustawy o rybactwie śródlądowym oraz przepisów wydanych na jej podstawie.”; 

9) w § 23 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie;”; 

10) w § 25 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Szczegółową organizację oraz zakres i sposób działania Państwowej Straży Rybackiej w Krakowie 

określa jej regulamin nadany przez Wojewodę w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Wojewoda Małopolski 

Józef Pilch 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8055


		2016-12-30T14:08:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




